
Smlouva o užívání TV zařízení

Sa 116/2023

l. Střední škola řemesel
Frýdek-Místek příspěvková organizace
se sídlem ve Flýdku-Místkw Pionýrů 2069, PSČ 738 01
zastoupená ředitelem M,gr. Petrem Solichem
IČ : 13644301 DIC: CZl3644301
bankovní spojení : KB, a. s., Č. účtu 28437-781/0100
organizace zřízená Moravskoslezským krajem pod čj. ZL/266/2001 dne 1.10.2001
ve mění dodatků,
(dále též provozovatel)

a

2. FK Staříč z.s.
se sídlem úl. Chlebovická 315, Staříč, PSČ 739 43
zastoupený předsedou panem Jiří Baran,
IČ: 26664607
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Č. účtu 191493 150/0300
(dále též uživatel)

uzavírají
smlouvu shora uvedeného označení za těchto podmínek :

I.
Předmět plnění

Provozovatel se zavazuje poskytnout uživateli ke sportovnímu využití malou tělocvičnu na úl. pioný-
rů 2069, Frýdek-Místek v tomto termínu a

Pondělí 1730 - 19.00 hod.

Středa od 15.00 - 16.30 hod. a 16.30 - 18.00 hod.

Čtvrtek od 15.00 -16.30 hod.

Provozovatel si vyhrazuje právo změnit nebo zrušit ze závažných provozních důvodů sjednané
terrníňy užívání. Tuto skutečnost je povinen omámit společnosti s dostatečným časovým předstihem.

II.
Cena plnění

Uživatel se zavazuje hradit provozovateli za jednu hodinu využiti malé tělocvičny smluvní cenu ve
výši 520,- KČ (slovy pětsetdvacetkorun českých) , a to bez ohledu na skutečnost zda smluvený termín
využije či nikoliv, pokud neodvolá rezervovaný termín 10 dnů předem.

Fakturace bude provozovatelem provedena jednou měsíčně vždy k 10 dni měsíce zpětně. Fakturo-
vanou částku uhradí uživatel ve prospěch účtu provozovatele č. 28437-781/0100 vedeného u KB, a. s.,
pobočka Frýdek-Místek a to ve 14-ti denní lhůtě splatnosti.

l



V případě prodlení uživatele s úhradou fakturovaných částek zavazuje se tento uhradit provozova-
teli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb.

Provozovatel si vyhrazuje právo změnit výši sjednané úhrady v souvislosti se změnou skutečných
provozních nákladů. Změnu výše úhrady je povinen provozovatel ohlásit společnosti předem.

III.
Doba plnění

Doba užívání se sjednává na dobu určitou ode dne 1.11.2023 do 31.3.2024.

V případě ukončení platnosti smlouvy výpovědí, činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počíná běžet
l. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhému z účastníků smlouvy.

0

IV.
Ostatní ujednání

Uživatel se zavazuje užívat tělocvičnu pouze k účelu stanovenému v ustanovení I. této smlouvy,
řídit se provozním řádem a pokyny pracovníků provozovatele. Dále se uživatel zavazuje šetřit majetek
a zařízení provozovatele a uhradit Škody způsobené jednotlivci, kteří budou zařízení na základě této
smlouvy využívat včetně případných škod způsobených veřejností při veřejně přístupných akcích
uživatele. Pořadatelskou službu v době konání těchto akcí je povinen zajistit v odpovídajícím rozsahu
uživatel (při využití balkónů - 2 osoby). V případě porušení těchto pravidel, popř.při hrubém porušení
zásad slušného chování vůči zaměstnancům provozovatele, může dojít k okamžitému ukončení nájmu
tělocvičen.

Veškeré dodatky a zrněny této smlouvy jsou mohié pouze písemnou formou a jsou závazné po
jejich odsouhlasení oběma smluvními stranami.

Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Střední škola řemesel zpracovává osobní údaje výhradně v souladu s ČI. 6 nařízení evropského
parlamentu Rady(EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních úda-
jů a o zrušení směrnice 95/46/ES(obecné naři'zení o ochraně osobních údajů).Osobní údaje obsažené
v této smlouvě budou provozovatelem zpracovány pouze pro účely vyplývající z této smlouvy.

Ve Flýdku-Místku, dne

za uživatele za provozovatele

2


